物理与光电工程学院党委会会议纪要

物光党字〔2022〕26号

2022年12月26日，学院召开2022年度第二十六次党委会，研究

学院巡察整改进展情况报告和意识形态专项巡察整改进展情况报告、

学院党委书记2022年抓基层党建工作述职报告和履行全面从严治党

责任述职报告、教学工作办公室教学秘书人事任免、2022年下半年

党员发展和预备党员转正等事项。纪要如下。

一、关于学院巡察整改进展情况报告和意识形态专项巡察整改

进展情况报告

会议审议通过了学院巡察整改进展情况报告和意识形态专项巡

察整改进展情况报告，要求按规定及时上报学校有关部门。

会议强调，学院要在阶段性总结巡察整改工作基础之上，继续

按照学校巡察整改要求和学院制定的整改方案，持之以恒将各项工

作落实到位，确保整改工作按期高质量完成。

二、关于学院党委书记2022年抓基层党建工作述职报告和履行

全面从严治党责任述职报告

会议审议通过了学院党委书记2022年抓基层党建工作述职报告

和履行全面从严治党责任述职报告，要求按规定及时上报学校相关

部门。

三、关于教学工作办公室教学秘书人事任免事宜

会议研究决定了教学工作办公室教学秘书人事任免事宜，决议

如下：

决定聘任高金霞同志为教学工作办公室教学秘书。免去田爽同

志的教学工作办公室教学秘书职务。

四、关于2022年下半年党员发展和预备党员转正事宜

会议听取了党委副书记范小平关于2022年下半年党员发展和预

备党员转正情况的汇报。

经研究，会议批准接收张吉浩等18名学生党员发展对象加入中

国共产党，批准刘美钰学生预备党员按期转正。

出席：王冰、范小平、孙玉萍、满忠胜

列席：尹广超

物理与光电工程学院党委

2022 年12 月26 日